ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]26.02.2020 г.          г. Пучеж                    № 33-А

О назначении кураторов утверждений образования Пучежского
муниципального района

В связи с кадровыми изменениями в Отделе образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить кураторами учреждений образования Пучежского муниципального района следующих должностных лиц:
-Е.К. Елшину, начальника Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района -  МОУ «Лице г. Пучеж»;
- Е.А. Федотову, ведущего специалиста Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района – МОУ Пучежская гимназия, МУ ДО «ДЮЦ г. Пучеж», МУ ДО «ЦДТ г. Пучеж»;
 - Г.Н. Седневу, консультанта Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района – МОУ «Затеихинская школа»;
- М.А. Стафеичеву, консультанта по экономическим вопросам Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района - МОУ «Илья- Высоковская школа»;
- Г.Н. Белякову, старшего методиста Информационно-методической службы -  МОУ «Сеготская школа»;
- Л.Н. Голованову, методиста Информационно-методической службы – куратором муниципальных дошкольных образовательных учреждений Пучежского муниципального района.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
и делам молодежи администрации
Пучежского муниципального района                                 Е.К. Елшина

С приказом ознакомлены:                                                     Е.К. Елшина
                                                                                                 М.А. Стафеичева
                                                                                                 Г.Н. Седнева
                                                                                                 Е.А. Федотова
                                                                                                Л.Н. Голованова